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Ammattikorkeakoulujen tekniikan ja 

liikenteenkoulutusalan ammattijärjestö 
 

 Jäsenet toimivat ammattikorkeakouluissa tekniikan ja liikenteen 
koulutusalan työtehtävissä.  

 TOOL on Opetusalan ammattijärjestö OAJ:n jäsen ja osa OAJ:n 
alaista ammatilliset opettajat OAO:ta. 

 Jäseniä on noin 1000. 
 Jäsenenä sinulla on oikeus luottamusmiehen palveluihin ja OAJ:n 

lakimiestiimin apuun. 
 Ansiosidonnainen työttömyysturva astuu voimaan 26 

kalenteriviikon kuluttua jäsenyyden aloittamisesta. 
 Jäsenenä saat vapaa-ajan vakuutuksen sekä 

matkavakuutukset TURVAsta sekä olet oikeutettu OAJ:n 
loma- ja virkistyspalveluihin. 

 Pysyt perillä liiton toiminnasta aktiivisen tiedotuksen ansiosta: 
jäsenetuihin kuuluvat liiton oma jäsenlehti Toolilainen, 
säännöllisesti ilmestyvä sähköinen jäsenkirje sekä opettajien pää-
äänenkannattajana toimiva Opettaja-lehti.  

 
 
 
 
 
 

TOOL vaikuttaa 

  toimimalla tekniikan ja liikenteen AMK-tasoisen koulutuksen 

asiantuntijana 

 olemalla aktiivinen keskustelunherättäjä ja aloitteentekijä  

 aktiivisuudella alansa yhteistyöverkostoissa 

 

TOOL edistää 

 ammatti-identiteettiä 

 edunvalvonnallista asemaa ja  

 yhteenkuuluvuutta 

 

TOOL toimii 

 järjestämällä koulutus- ja informaatiotilaisuuksia ajankohtaisista 

aiheista  

 osana OAJ:ta TOOL vaikuttaa tekniikan ja liikenteen alan asioihin 

  yhteistyössä muiden tekniikan alan yhdistysten kanssa: 

Insinööriliitto, Tekniikan Akateemiset (TEK) 

 

TOOL virkistää ja yhdistää 

 mahdollisuus osallistua TOOLin jäsenyhdistysten toimintaan  

 valtakunnallinen TOOL järjestää säännöllisesti tilaisuuksia 

 Toolilainen-lehti 

TOOLin sähköinen jäsenkirje 

www.tool.fi 
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TOOL ry puolustaa etujasi! 
 

TOOL ry, Ammattikorkeakoulujen tekniikan ja liikenteen koulutusalan 

ammattijärjestö, huolehtii alan kouluttajien työehtosopimusten 

neuvotteluista osana OAJ:ta. Ainoastaan OAJ:lla on neuvotteluoikeudet 

opettajien työehtosopimuksiin. Muilla ammattiyhdistyksillä ei ole 

sopimusoikeuksia opetusalan työehtosopimuksien osalta. Jäsenyys 

muussa yhdistyksessä ei edesauta tekniikan ja liikenteen opetusalan 

edunvalvontaa. 

Meille tärkeää on tekniikan ja liikenteen koulutusalan erityismääräysten 

säilyttäminen osana työehtosopimuksia 

 saatavuuslisän säilyttäminen 

 sidottujen ja sitomattomien työviikkojen säilyttäminen 

 sidotun ja sitomattoman työajan säilyttäminen 
Tuemme jäseniämme myös työsopimuksen tulkintaan ja muihin 

työsuhteen ehtoihin liittyvissä tulkintaongelmissa ja 

erimielisyystilanteissa. Saat turvaksesi:  

 OAJ:n kouluttaman luottamusmiehen avun ja tuen sekä myös 

OAJ:n lakitiimin avun 

 Myös TOOL ry kouluttaa luottamusmiehiä ja muita aktiiveja 

pyrkien luomaan hyvin toimivia, yhtenäisiä toimintakäytänteitä 

esimerkiksi paikalliseen sopimiseen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turvaa työttömyyden varalle: jäsenenä kuulut automaattisesti Opetus ja 

tiede -työttömyyskassaan 

OAJ:n jäsenetuihin kuuluu myös: 

 Kattavat vakuutukset työssä, matkoilla ja tapaturmatilanteissa 

 Alennusta muun muassa lukuisista loma- ja virkistyspalveluista, 

mm. Holiday Club 

Paikalliset TOOLin jäsenyhdistykset tarjoavat: 

 Edunvalvontaa jäsenyhdistysten hallituksen kokouksissa 

 Virkistystoimintaa samanhenkisten kollegoiden kanssa 

 Aktiiveille oikeuden osallistua valtakunnallisen TOOLin 

koulutuspäiviin, mahdollisuus myös hakeutua vaikuttamaan 

valtakunnallisesti TOOLin valtuustossa ja hallituksessa 

Edullinen kaksoisjäsenyys Insinööriliiton tai Tekniikan akateemisten 

kanssa on myös hyvä ja toimiva vaihtoehto! 

 

Lue lisää TOOLin ja OAJ:n jäseneduista: 
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